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   «Утверждаю»    
к коллективному договору 








    Директор МБОУ СОШ № 5 _______Л.А. Дубовик
Муниципального бюджетного общеобразовательного






    «__29__»_июля________2013 года
 учреждения средней общеобразовательной школы № 5







Мнение представителя
работников в письменной форме

(от «  29 »     июля      2013   года  №_4) 

рассмотрено  ___________И.В. Орехова
Соглашение по охране труда

между администрацией и профсоюзным комитетом МБОУ СОШ №5 

город Армавир Краснодарского края на 2013 – 2016  г. г. 
	№№

ПП


	Содержание мероприятий
	Едини-ца 

учета
	Колич.
	Стоимость работ 

	Срок выполнения
	Ответственные за выполнение мероприятий
	Ожидаемая социальная эффективность

	
	
	
	
	
	
	
	Количество работников, которым улучшаются условия труда
	Количество работников, высвобождаемых от тяжелых физических работ

	
	
	
	
	
	
	
	всего
	в том числе женщин
	всего
	в том числе женщин

	1
	2
	3
	4
	5

2013 г.         2014 г.         2015 г.        2016 г.


	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Текущий ремонт санузлов
	кв.м
	66,6
	20000 р.       20000 р.       20000 р.    20000 р.
	июль
	Калмычкова Л.П.
	46
	40
	
	

	2.
	Проверка и перезарядка огнетушителей,  испытания и наладка электроустановки и электрооборудования, проверка электроинструментов, обучение персонала по пожарной и электробезопасности.                                   
	шт.
	44
	5000 р.        5000 р.         5000 р.        5000 р.
	август
	Калмычкова Л.П.
	46
	40
	
	

	3.
	Приобретение медикаментов
	руб.
	
	500 р.          500 р.         500 р.          500 р.    
	июнь
	Меркулова Л.П.
	46
	40
	
	

	4.
	Проведение медицинского осмотра.
	чел.
	36
	83665р.       83665р.       83665р.       83665р.
	август
	Орехова И.В.
	36
	34
	
	

	5.
	Приобретение СИЗ.
	ед.
	5
	1800р.          1800р.        1800р.         1800р.
	август
	Калмычкова Л.П.
	5
	5
	
	

	6.
	Замена осветительных приборов в кабинетах.
	шт.
	135
	6750р.           6750р.        6750р.         6750
	август
	Зав. кабинетами
	30
	27
	
	

	
	Итого:
	
	
	117715 р.     117715 р.    117715 р.    117715 р.
	
	
	
	
	
	


Директор МБОУ СОШ №5                   Л. А. Дубовик                                                          Председатель                                                                                                    И. В. Орехова

                                                                                                                                                    первичной профсоюзной организации    МБОУ СОШ № 5                                      

